
Dodávatel': IČO: 35772786 DIČ: 2021508533 Faktúra - daňový doklad 1522200162
IČ DPH: SK2021508533 Vaša objednávka:

MEDI RELAX M+M s.r.o. Objednávka:

Prepoštská 6 Konštantný symbol: 0308

81101 Bratislava Variabilný symbol: 1522200162

Bankové spojenie 25731483/7500 SWIFT CEKOSKBX
Odberatel': IČO: 31693377 DIČ: 2020505168

IBAN: SK24 7500 0000 0000 2573 1483
IČ DPH: SK2020505168

Zapisaná v obchodnom registri okresného súdu Bratislava I oddiel: Sro, Lesy mesta Levoča, spol.s.r.o.
vložka č.: 19657/B Novoveská cesta 33/930

Dátum vystavenia: 31.03.2011 054 01 Levoča

Dátum splatnosti: 14.04.2011
Dátum dodania: 31.03.2011 Príjemca:

Lesy mesta Levoča,spol.s.r.o.
Novoveská cesta 33/930
054 01 Levoča

Dodacie podmienky: Do 14 dnú
Platobné podmienky: Pŕevodnirn pfikazern
Prepravné podmienky:

Fakturujeme vám nasledovné položky (v cenách je zahrnutá uvedená zl'ava):
Označenie Počet MJ MJ DPH ~ena MJ bez DPH EUR
Popis dodávky Cena MJ s DPH EUR

Celkom bez DPH EUR
Celkom s DPH EUR

Objednávka
ZJ'ava%

-----_._-- ---- -------
1,00 20%

Faktúrujerre Vám na základe Zmuvy č. 024/2009/PZS o poskytovaní PZS
rresačný paušál za rresiac rrarec 2011

24,90
29,88

24,90
29,88

Faktúra celkom 0% 10% 20% Celkom

Základ DPH

Čiastka DPH

Uhradené zálohy

0,00 0,00

0,00

10%

24,90

4,98

20%

24,90 EUR

4,98 EUR

Celkom EUR
-
0,00 EUR
0,00 EUR

0.00 EUR
0,00 EUR

0%

Základ DPH
Čiastka DPH

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

Celková čiastka uhradených záloh

Zaokrúhlenie

Celkom k úhrade vrátane DPH 29,88 EUR

Vyhotovil: Čarňanský Ľubomír
Telefón: 421917465114
Email: carnansky@agelsk.sk

Podpis a pečiatka:
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PREPOSTSKÁ 6, 811 OJ BRATlSLA\'A
lČO: 35 772 786, DIČ' 2021508533
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